2

[bookmark: _GoBack]

ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2019 г. № 5-426
с. Жирятино

Об утверждении структуры
администрации Жирятинского района

Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района, и руководствуясь Уставом Жирятинского района, районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Изменить наименование должности «инспектор» в группе организационно-кадровой работы на «ведущий инспектор» и утвердить структуру администрации Жирятинского района с 01.07.2019 года согласно приложению №1.
2. Утвердить структуру администрации Жирятинского района с 01.09.2019 года согласно приложению №2.
3. Решение Жирятинского районного Совета народных депутатов от 26.06.2017 года № 5-272 «Об утверждении структуры администрации Жирятинского района в новой редакции» считать утратившим силу с 01.09.2019 года.

Глава Жирятинского района                                                    С.П. Налегацкая